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Schon — dass du da bist

In unserer Vision mochten wir im terroir einen realen, regionalen Treffpunkt ermoglichen und
so ein aktives, gemeinsames sowie nachhaltiges Dorfleben im Herzen von Kirchberg férdern.

Die Geschichte von Kirchberg zeigt, dass ein Jahrmarkt oder das Recht einen eigenen Markt zu
betreiben die Bevolkerung bereits im 18. Jahrhundert beschaftigt hat. Der Bedarf nach
regionalen, frischen und saisonalen Produkten nimmt weiter zu.

Ein Blick zuriick zeigt auch in Kirchberg eine spannende Entwicklung von Tavernen, Pinten bis hin
zu Pub und Restaurants. Die zentrale Lage sowie die verschiedenen Raumlichkeiten am
Reinhardweg 1 erlauben es uns, den nétigen Raum fiir Begegnungen zu schaffen!

Wir freuen uns, gemeinsam mit euch einen belebten Dorfplatz zu kreieren und so neue
Traditionen zu schaffen.



aus der Kuche

saisonale Tagessuppe klein/gross
Menusalat/ Salat gross

Barner Frites

BratwURStli von der Metzgerei Walchli
Frisches Brot mit Dip

Chas-Chiechli

Glacé usem Chibeli (Barbara‘s Schelati)

aus der terrotFamilie...

Apéro-Plattli mit Hobelkdse und ,,Huuswurscht”

Flammkuchen

warmes Sandwich mit Hamme oder Raclettekase

Falsche Schnecken (Rindshuft)

»Ziegu-Box“ - lass dich von unseren regionalen und saisonalen

kleinen Kreationen Giberraschen.

Fir Informationen tber Allergene wende dich bitte an unsere Gastgeber:innen

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

8.00/12.00
5.00/11.00

8.00
5.00
6.00
5.00
5.50

12.00
19.50

9.50
13.00

22.00



zum zNUni oder zVieri

Kaffee, Espresso, heisse Schokolade/Ovo
Milchkaffee

Cappuccino, Late Macchiato

Doppelter Espresso, Café freddo

Kaffee Luz

Kaffee Fertig mit/ohne Rahm
Punsch Waldbeere/Apfel
Gipfeli, Weggli

Schlossbrotli

Sandwich (Kdase/Hamme)

ANKE-Bock mit einem Kaffee oder Tee
dazu 1 Stiick ofenfrisches Brot
dazu 1 Gipfeli oder Weggli
dazu Anke, huusgmachti Confi

bis am 09:15 Uhr:
,Gwarb-Kaffi“ mit Gipfeli
,Gwarb-Kaffi“ mit Sandwich

Diverse slisse Kreationen aus unserer Backstube

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

4.20
4.50
5.00
5.00

7.50
8.50/7.50
4.30
1.50
1.80
7.50

9.50

5.00
10.50
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Zeit fur Tee

Muntermacher
mit Erdbeer-, Brombeer-, Himbeerblatter, Zitronethymian, Verveine, Ringelblume und Sonnenblume

Gute Laune Tee
mit Verveine, griech. Bergtee, marrokanische Minze, Lavendel, Basilikum, Rosmarin und Sonnenblume

Emmentaler Zvieritee
mit Melisse, Brombeer-, Himbeerblatter, Minze, Linde, Kornblumen, Calendula, Verveine und

Sonnenblume

Abendsinfonie
mit Zitronenthymian, Hafer, Salbei, Kamille, Goldmelisse

Wintertee
Mit Spitzwegerich, Pfefferminz, Thymian, Malvenblatter, Kamille, Holunderbliten, Schlisseli,

Sonnenblume

weitere Tee-Kreationen auf Anfrage Tasse — 4.30

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -
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Erfrischung im Glas

Offenausschank 2dI
Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure, Rivella rot, Coca-Cola, Citro
Hausgemachter Eistee, Schorle mit Rothlisberger’s Apfelmost 3.00

Im Flaschli 3.3dl
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Rivella rot, Rivella blau,
Pepita Orange, Pepita Grapefruit

Banz

Im Flaschli 2.dI
Kandt Tonic, Tonic Water Gents, Matte Herbal Orcanic

Manzoni, Amicero, Siegfried Wonderleaf
inkl. Tonic und Eis (Alkoholfrei)

Hahnenwasser a discretion

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

3dl

4.00

5dl

5.50

4.80

5.00

4.80

9.00

2.00
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Genuss im Glas

2dl 3dl
Schmitte Bier —,,Original” Blond (5.0 %vol) 4.20 5.00
,Wirt“ Lager hell Lohnbrauerei Bern (5.2%vol) 4.20 5.00
Frag unsere Gastgeber*innen nach zusatzlichen Braukreationen
terro r-Spritz
Manzoni mit/ohne Schuss und Eis 10.00/9.00
Amme-Spritz
Amicero mit/ohne Schuss und Eis 10.00/9.00
Hugo
Holundersirup mit Schuss und Eis 10.00
Si-ON
Weisser Wermut mit Grapefruit oder Orange 10.00
Haus-Spritz
Hausgemachter Sirup mit/ohne Schuss und Eis 9.00/8.00

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -
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Genuss im Glas

Weisswein

Piacere (Schweiz)

Riesling ,,No Sex“ (Deutschland)

Julius Chasselas-Heida-Arneis (Schweiz)
Barner Wy (Schweiz)

EMILIO Rosé (Deutschland)

Prosecco ,the Boss“ (ltalien — 11.5 %vol)
Rotwein

Julius Merlot-Primitivo (Schweiz)

Exelsis Rouge (Schweiz)

Acontia Roble Toro (Spanien)
Gamaret Barrique (Schweiz)

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

1dl

5.50
5.50
6.00
6.00
6.00

7.00

6.00
7.00
7.00
7.00

3dl

16.50
16.50
18.00
18.00
18.00

18.00
21.00
21.00
21.00

5dl

27.50
27.50
30.00
30.00
30.00

30.00
35.00
35.00
35.00

7.5dI

36.00
36.00
39.00
39.00
39.00

45.00

39.00
45.00
45.00
45.00



Der richtige Mix

Gin ...inkl. Tonic nach Wahl

Aare Gin

Matte Gin ,Meister”
Matte Dry Gin
Studer Swiss Gold
Edelwhite

Dama Gin
FireFighter Gin
White Rabbit

Whisky

Old Deer Langatun
Santis Malt

Rum
Ron Amicos
Wodka ...inkl. Tonic, Binz und Co

Hanz
Edelwhite

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

vol. in %4cl

43
42
40
42
42
42
43
41

40
52

42

40
40

12.00
10.00
10.00
12.00
14.00
12.00
12.00
14.00

12.00
15.00

12.00

12.00
14.00
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